Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Pakiet: 02

Pozostale ciecia rebne

L Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pisp
1 1 CWD-P Catkowity wyrob drewna pilarkg
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Trzebieze pdzne i cigcia sanitarno — selekcyjne

L Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnosé - opis prac

p- w STWPL rozliczenia y pisp

3 1 CWD-P Catkowity wyrob drewna pilarkg

4 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn. miary

M3
M3

Jedn. miary

M3
M3

Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

L Nr poz. Kod czynnosci do C2ynnosé - opis prac
p- w STWPL rozliczenia y pis p
5 1 CWD-P Catkowity wyrob drewna pilarkg

Ciecia przygodne i pozostate

L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis prac

p- w STWPL rozliczenia y pisp

6 1 CWD-P Catkowity wyrdb drewna pilarkg
L Nr poz. Kod czynnosci do Czvnnosé - opis prac

p- w STWPL rozliczenia y pisp

7 4 PODWOZ-DK Podwdz drewna do 1000 m

Oczyszczanie zrebéw, gruntéw porolnych, halizn i ptazowin ze zbednych

8 1" PORZ>100 podrostéw, odrosli, krzewow i krzewinek poprzez wycinanie i wynoszenie

wycietego materiatu - dla 100% pokrycia powierzchni

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

Jedn. miary

M3

HA

llos¢

llos¢

llos¢

llosé

llosé

1256,00

1049,00

1778,00

2 426,00

10,00

400,00

60,00

0,51
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14

51
56
58
68
69
94
96
103

107

108

112
116
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134
155
157
163
384
385
389

Kod czynnosci do

rozliczenia

ROZDR-PP

WYK-TAL40
POP-TAL
PRZ-TALSA
WYK-PA5CZ
WYK-PASCP
SADZ 1R
SADZ POP
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ UB

CW-w
CP-W
ZAB-REPEL
SZUK-OWAD
ZAW-BUD
CZYSZ-BUD
PPOZ-PORZ
GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ MH8

Czynnos¢ - opis prac

Rozdrabnianie pozostatosci drzewnych na catej powierzchni bez mieszania z

gleba

Zdarcie pokrywy na talerzach 40 cm x 40 cm

Poprawianie talerzy - w poprawkach

Przekopanie gleby na talerzach w miejscu sadzenia

Wyorywanie bruzd ptugiem lesnym na pow. do 0,50 ha (np. gniazda)
Wyorywanie bruzd ptugiem lesSnym pod okapem

Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach
Dowo6z sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci lll i IV

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pdzne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyna przy uzyciu repelentow
Probne poszukiwania owaddw w $cidtce

Wywieszanie nowych budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Czyszczenie budek legowych i schronéw dla nietoperzy
Porzadkowanie terenéw na pasach przeciwpozarowych

Prace godzinowe reczne (8% VAT)

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Jedn. miary

HA

TSZT
TSZT
TSZT
KMTR
KMTR
TSZT
TSZT
TSZT

HA

HA

HA
HA
HA
SZT
SZT
SZT
HA

llos¢

2,56

1,20
1,00
24,10
0,30
15,60
23,10
1,00

24,10

4,00

30,76

4,00
11,86
36,83

2,00
33,00

201,00
3,20
115,00
30,00

15,00

Strona2z 3



Strona 3z 3



	Załącznik 2.1.
	2. Pozostałe cięcia rębne
	3. Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne
	4. Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych 

	5. Cięcia przygodne i pozostałe
	6


